Школьная, 5 документы: 

заявление на участие в аукционе с указанием кадастрового номера и адреса земельного участка; 

копию платёжного поручения о внесении задатка в размере 10 % от начальной цены предмета аукциона: лот № 1 д. Барбаричи, ул. Солнечная, 10Е -  2600,00 (две 

тысячи шестьсот рублей 00 копеек) рублей, на расчётный счет Гожского сельисполкома №BY05AKBB36415140205674000000, ОАО "АСБ Беларусбанк", код банка: 

AKBBBY2Х, УНН 500027437, назначение платежа 04901, с отметкой банка о его исполнении; 

гражданин – копию документа, содержащего его идентификационные сведения без нотариального засвидетельствования;